宝档发〔2022〕54号

宝鸡市档案局
关于开展2022年档案安全管理
“双随机”抽查的通知

各有关县（区）档案局（馆）、市级有关部门、企事业单位：
为了进一步加强档案安全管理工作，完善档案安全保管条件，全面提升我市档案管理规范化、科学化水平，经研究，从7月上旬开始，对陕西省档案管理双随机抽查摇号系统随机抽取的有关县（区）档案局（馆）、市级部门（单位）的档案安全管理工作进行抽查。现将有关事项通知如下：
一、检查时间
2022年7月6日-7月15日。
二、检查方式
听取汇报、现场核查、查阅资料。
三、检查内容
1.档案安全管理情况；
2.党史学习教育活动档案归档、移交情况；
3.民生档案管理情况。
四、工作要求
1.档案安全管理是档案工作的重中之重，各被检查单位要高度重视，在认真自检的基础上，查缺补漏，完善提高，提前做好相关准备工作。
2.被检查单位须填写《宝鸡市2022年档案安全管理“双随机”抽查（自检）情况表》（见附件2），于7月5日前报市档案局（馆）业务指导科。
3.此次检查结果将依据“双随机一公开”工作要求，在陕西省公共信用信息平台发布。

附件：1. 宝鸡市2022年档案安全管理“双随机”抽查分组名单
2. 宝鸡市2022年档案安全管理“双随机”抽查（自 检）情况表

宝鸡市档案局
2022年6月30日

附件1

宝鸡市2022年档案安全管理“双随机”
抽查分组名单

第一组（23个单位）
组  长：张明霞  市档案局（馆）副局（馆）长
成  员：刘  艳  市档案局（馆）业务指导科科长
        任  佩  市委办档案事业发展科副科长
        张  恒  市档案局（馆）三级主任科员
检查单位：凤翔区档案局（馆）、眉县档案局（馆）、市委政策研究室、市直机关工委、市委老干局、市委外事办、市侨联、市社科联、市财政局、市审计局、市人社局、市行政审批局、市市场监督管理局、市工信局、市商务局、市生态环境局、市文物局、市地震局、宝鸡港务区管委会、市城乡居民养老保险处、市疾病预防控制中心、市中心医院、宝鸡天健医药控股集团有限公司
联系人：张恒          联系电话：18829381488
第二组（23个单位）
组  长：闫海成  市档案局（馆）副局（馆）长
成  员：白晓娟  市档案局（馆）业务指导科副科长
张  娅  市档案局（馆）四级主任科员
[bookmark: _GoBack]检查单位：渭滨区档案局（馆）、太白县档案局（馆）、市政府办、市委政法委、市委宣传部、市委统战部、市委编办、市法院、市司法局、市政府研究室、市交通运输局、市招商局、市退役军人事务局、市乡村振兴局、市地志办、市总工会、市残联、市民宗局、市体育局、宝鸡市冯家山水库管理局、市医疗保障经办中心、市保障性住房管理中心、宝鸡市国有资产经营有限责任公司
联系人：张娅         联系电话：15209179516

附件2
宝鸡市2022年档案安全管理“双随机”
抽查自检情况表
	单位
基本
信息
	单位名称

	单位法人

	单位统一社会信用代码

	双随机
抽查
（自检）
结果
	抽查
自检
内容

	抽查
自检
结果

	实施科室

	抽查自检
时间

宝鸡市档案局                           2022年6月30日印发
— 6 —

— 6 —